IVLIVS

- v.** ♂ i c ♀ m c 9./ Venus. ix in e cum media in cingulo Oriōis ♀
 ♀ et h. 4./ Et cum ventre Leporis Δ. 17/ ix. autem i c cum eiusdem stellis/
 a prima 27./ a secunda 14./ Et ab ultima in cingulo. 25/v. ☽ ♀ occ. spī
 c m c. 17/ Mercurius. vij oritur cū nebulosa ♀ I et ♀ 8./
ix e. iiii ♂ ☽ oritur somnante occ. 18./ Luna. vij * cū sera extra II 30/
 .viij ☽ I ♀/ ☽ I ♂/ Saturnus iij. cum X prima extra II. ij ☽ h
 oritur ♀ i c 1./ diu durabit in parva dīa sepe nubilosus et ventosum sequē
 tibus presertim diebus/. ix ♂ Δ dīa a diametro 1 gra/40 minu/v. ☽
 ♀ m c ♀ occidit. 50/calidum/in quibusdam locis ful. Mercurius. vij
 oritur cum dorso ♀ ♀ 4./ ix. ♂ ♀ occidit cauda ♀ oritur. 58/di-
 rabit ante et post
- 14 f Noua Luna** Augusti hora 5 mi/5 anteme. Ascidente 7 gra/14 mi.
 & cū quo prope oritur Luna dīa 4 gra/ que paulo aſſ
 horam cōiunctiōis orta est cū cane minore/ Marte in culmine exīente dif-
 ferentia 1 gra/17 mi. Ioue aut̄ Iml̄ celi occupatē dīa 1 gra/38 mi. et est fe-
 re ♂ per angulos dīa 55 mi. Guber. if cū ♂ vterq; in angulo intense cali-
 da fieret/misi Luna prope ortū canis minoris et in ascidente/et Ven⁹ cīt
 stellis in pede sinistro II antecedentis/et ☽ h oritur ♀ i c nō nihil adūne-
 rent/Erunt in hoc mense plurima ful. et tonitrua cū grandine/ In locis
 anti occidentaliorib⁹ satis hūida erit/ vbi videlicet Luna cum cane mino-
 re hora ♂ precise ascendit.
- Introitus Solis** in ♀ hora 6 mi/45 anteme. Ascidente 25 gra/37 mi.
 ♀ cum quo oritur nebulosa ♀ I et ♀ .12/ cooritur
 quoq; ♀ dīa 1 grad/17 mi. in angulo imi celum luminosior lancis septētrio.
 ☽ ♀ 4 et ♀ 38/ Guber. precedentis ♂ satis fortis angebit signifi-
 cationem promissam per coniunctionem/ Et Mercurius in Horoscopo
 valde ventosum tempus reddet/ Sol. iiii oritur cū presepe ♂ et ☽ .11/
 xij ☽ O m c /lyra oritur 28./v. coniungitur presepe 40/vij. occ. cū cap-
 pice II sequentis ☽ ♂ 26./xij. ic cū presepe. 12/ Et ☽ O i c frons M. oc.
 .14/nubilosum/ aliud imber cū tonitruis et fulminibus/ Venus v. occi-
 dit cum capite meduse ♀ h p ♀ 27./ Et ☽ ♀ occidit ♂ i c .19/
 .ij ☽ ♀ oritur cor ♀ ic .14.
- 15 g** Sol xij m c cum presepe et aſino meridionali atq; septentrionali diffe-
 rentia a presepe 17. ab aſino meridionali. 10/ ab aſino septentrionali 9./
 vi. coniungitur cum aſino meridionali ♂ et ☽ 10/vij. occidit cum aſi-
 no meridionali 24/xij. i c cum aſino meridionali 14. nubila/ Lūa vj.
 cum X in genu sinistro pedis precedentis Lēdis h p ♀ 51/ix * I ♀/
 .vj Δ I ♂/vij. * I ♀/ix. * I h/xij. ♂ I ♀ 52/ xij ♂ ♀ oritur
 ♂ occidit. 9/calidum/in quibusdam locis fulmina et tonitrua/ Venus
 .ix mediā celum cum dextro humero Orionis ☽ ♂ et ♀.16/ Et ix. i c
 cū cernice Lēdis ♀ h p ♀
- 16 h** Sol or. cum canem minore ☽ ♀ p ♂ .26/cooritur quoq; aſinus meridi-
 .16/ Et occidit cū presepe ♂ et I 4./imber cum to. fulminibus et ventis.

IVLIVS

Luna n. et \star quinta extra \varnothing 29/vi. cu \star in extremitate postremepala \varnothing 33/ Saturnus. \diamond oritur cum \varnothing . 4/v. i.e. cum \varnothing . 16/ Et Venus ipsa v. occ. cum cornu septentrionali \varnothing 4/ Et viij. cum \times prima extra \varnothing differentia 1 gra/ 7 mi. pluviostum Mars vij. cum \times in filo \varnothing h p \varnothing d² 1 gra/ 30 mi./ Mercurius m.c. et i.e. cum ceruice \varnothing ventos et nubila augebit.

17 b. Saturnus. 4 coniungitur \varnothing d² 1 gra/ 45 mi./ \varnothing m.c. et \varnothing 19./ v. occidit cum \varnothing . 10 xij. \square Δ h/nub. et humi. cum remissione caloris/ Jupiter x. occidit cum cauda \varnothing \bullet h et \varnothing . 2/ad temperamentum aeris declinabit cum humiditate et ventis ante et post/ Mars. xj occidit cum secunda \times extra formā 15./ Mercur. fit retrograd^o et m.c. atqz. i.e. cum ceruice \varnothing ventos satis vehementes an et post istum diem commouebit.

18 c. Mars \varnothing . oritur cum prima \times extra \varnothing h. 2/v. \star \varnothing occidit spica sp. eatur 8/v. * \varnothing 2. 6 \square Δ \varnothing / Venus viij. coniungitur stelle \varnothing . in pede sinistro. II antecedentis \varnothing p \varnothing 15 pluviostum/ Mercurius m.c. et i.e. canceruice \varnothing v. * Δ \varnothing /

19 d. Sol oritur cum ventre Leporis Δ h et \varnothing . 12/ Et \square \circ oritur spica sp. i.e. 23/ Luna ij. cum spie: sp. \bullet \varnothing p \varnothing 5 gra/ 1 mi. / r. cum \star in cora sinistra sp. \varnothing p \varnothing 47/ Et coniungitur Ioui 25/vij. cum alia \star ibidem 12/vi. enim alia \times in genu sinistro sp. 2/v. \varnothing Δ Mars. xj occ. cum uodo filorum \times Δ \varnothing p \varnothing 3./ \varnothing . oritur cu \times tertia extra \varnothing h. 7/ Venus. \diamond oritur cum capite II antecedentis \varnothing \varnothing . 25/ Mercur. m.c. et i.e. cu \star ceruice \varnothing . et fit \square \varnothing i.e. h oritur ventosum valde

20 e. Sol occid. cum capite II antecedentis \varnothing \varnothing . 14. Et cum asino septentrionali \varnothing et \circ . 17/ Luna. ix eius \times in fimbria vestis sp. \varnothing p \varnothing 46/vi. \varnothing Δ \varnothing h. viij * Δ \varnothing i. Δ \varnothing \varnothing / Venus. viij coniungitur stelle \varnothing in pede sinistro II antecedentis d² 25/v. occidit cum cane minore \bullet \varnothing p \varnothing 19. 6 \square \varnothing oritur somahant m.c. 4. pluviostum cum toni. et ful. atque ventis.

21 f. Quarta luna crescentis hora 3 mi 35' ante me. Ascendente 25 gra/ 55 mi \varnothing Et luna est cu \star h p \varnothing 9/in fasciis septentrionali \varnothing / In angulo occiduo caput serpentarii \varnothing h p \varnothing 7. Guber. \varnothing cum h p fortis in celo medio et propria domo calidum et siccum. v. \square \circ oritur \varnothing i.e. 7 serenat/vij. \square \circ occidit oculus 8 i.e. 23/vij. * Δ \varnothing

22 g. Mars. v m.c. cum prima \times extra \varnothing h 7. Et .xj occidit cu \star quarta extra \times . 4/v. coniungitur stelle \varnothing in filo \varnothing h p \varnothing 39/v. \square \varnothing m.c. arcturus occidit. 20 h. \square Δ \varnothing

23 h. Luna. i.e. cu \star in crure sinistro serpentarii h p \varnothing 59 v. Δ \varnothing \circ / Mars. xj occidit cum prima \times extra 4/v. \square \varnothing occidit arctur. m.c. 30.

24 b. Jupiter .xj oritur cum spica \bullet \varnothing p \varnothing 2/ Quia est locus eclipticus \circ / ad humiditatem et ventos declinabit aliquot diebus ante et post xij * Δ \varnothing Mars v. m.c. eius ventre Leti Δ h. 9 cum secunda extra \varnothing h d² ii. / cum tertia extra \times . 4/ Et v. i.e. eius illis. ix. \varnothing \varnothing i.e. lyram. 35/vij. Δ \varnothing \varnothing / Mercurius. η i.e. cum corde \varnothing \bullet \varnothing et \varnothing 2/ Et η . m.c.

IVLIVS

- cum eadem stella .18/mib. cum ventis in quibusdam locis imber cum to-
nanteis et fulminibus. $\Delta \circ \square$
- 25 c .v. $\square \odot$ oritur \mathfrak{D} me 12. / $\text{rh. } \square \odot$ i.e oculus \mathfrak{X} oritur 9./. $\text{rh. } \mathfrak{D} \square \mathfrak{H}$
Mars. v me cum ventre Ceti 14./cum antecedente cornu $\mathfrak{V} \Delta \mathfrak{D}$ et \mathfrak{h} .10/
Et v. i.e cum illis/ uq. coniunguntur stelle \mathfrak{X} in filo $\mathfrak{X} \mathfrak{h}$ p \mathfrak{D} 52/ Et sic qd
 \mathfrak{D} me cum predicta stellis sol oritur/ $\text{rh. } \Delta \mathfrak{D} \mathfrak{X}$ calorem intendunt et
nubila mouent. Venus. qd oritur cum angerent $\mathfrak{X} \mathfrak{h}$.ix. $\mathfrak{D} \mathfrak{Q}$ m c ly-
ra i.e 4./ix. $\square \mathfrak{Q}$ i.e spica \mathfrak{W} occidit 5./ Mercurius v oritur cum ne-
bulosa \mathfrak{Q} .26/vi. coniungitur \mathfrak{X} in genu sinistro pedis precedetis. \mathfrak{Q} .25
- 26 d Sol vq. occidit cum spatula dextra Centauri $\Delta \mathfrak{Q}$ et \mathfrak{D} .22/ Et occidit
cum \mathfrak{X} .22/ventus/ Luna i. cum \mathfrak{X} in contactu septentrionali $\mathfrak{D} \mathfrak{Q}$ et \mathfrak{D}
27/ Mars. xj occidit cum tertia \mathfrak{X} extra/ $\mathfrak{X} \mathfrak{h}$ 5./ Et v. i.e cum capite
trianguli $\Delta \mathfrak{P}$.2/ Venus. qd oritur cum sinistro humero Orionis $\Phi \mathfrak{D}$
et \mathfrak{P} .29/ Et. ix me cum cane maiore $\mathfrak{Q} \mathfrak{P}$ p \mathfrak{D} .26/xr. autem i.e cum eas-
dem stella 5./nubila alibi imber cum to. et ful./ .v. $\square \mathfrak{Q}$ oritur postrema
fluminis m.c.19
- 27 e Sol. v oritur cum cane maiore $\mathfrak{Q} \mathfrak{P}$ p \mathfrak{D} .5 pluvia in quibusdam locis
cum tonitruis et fulminibus/ Luna. uq cum \mathfrak{X} in contactu septentrionali
uq et \mathfrak{D} 40 viq. cum Δ in cornu $\mathfrak{D} \mathfrak{Q}$ p \mathfrak{D} 24./ $\square \mathfrak{D} \mathfrak{Q}$ / $\text{rh. } \square \mathfrak{D}$ /
Mars. v m c cum capite trianguli 10./ cum quarta extra \mathfrak{X} .6 et v. i.e
cum illis
- 28 f Sol oritur cum postrema fluminis $\mathfrak{Q} \mathfrak{P}$ o/serenat/rh me cum lacerda
hydre $\Phi \mathfrak{h}$ et \mathfrak{Q} .1/ Et rh. i.e cum eadē 27./ Mars. uq me cum cornu
sequente $\mathfrak{V} \Delta \mathfrak{D}$ et \mathfrak{h} o/uq. i.e cum eadē 13./ Et. xj occidit cum umbilic-
co pegasū $\Phi \mathfrak{D}$ et \mathfrak{P} .15/ Venus. qd oritur cum capite \mathfrak{D} sequentis $\Phi \mathfrak{D}$
.23/ Mercurius. v oritur cum corde $\mathfrak{Q} \mathfrak{D}$ et \mathfrak{P} .18/ Et fit ascendens
plu. cum ventis/ in quibusdam locis to. et ful.
- 29 g Plena Luna Augusti hora 6 mi/10 a.m. me. Ascendente o gra/12 mi-
pp. Media pleiadum celi medium occupante dea 26.
mi Guber. h cum \mathfrak{X} remissior in calore et humida erit. Luna qd cum \mathfrak{X}
in cauda \mathfrak{D} \mathfrak{P} et \mathfrak{h} 44/qd. $\Delta \mathfrak{D} \mathfrak{Q} \mathfrak{P}$ Mars occidit. xj cuius umbi-
lico pegasū $\Phi \mathfrak{D}$ et \mathfrak{P} 18./ Venus. qd oritur eis nebula \mathfrak{D} Orionis. 25. ix.
 $\square \mathfrak{Q}$ i.e cauda \mathfrak{D} occidit. 18/rh. $\mathfrak{Q} \mathfrak{P} \mathfrak{X}$ /sereni venti
- 30 h .v. $\mathfrak{D} \odot$ ori. cauda \mathfrak{D} occidit. 8/ Et $\square \odot$ oritur cauda \mathfrak{D} i.e 19./rh.
O i.e cum \mathfrak{P} .25/ Luna. v cuius \mathfrak{X} in amphora $\mathfrak{W} \mathfrak{Q}$ et \mathfrak{h} 4./. vq cum
alia \mathfrak{X} in amphora 10/ i. cum stella \mathfrak{X} prima fusionis $\mathfrak{W} \mathfrak{h}$ p \mathfrak{D} 48/. qd
 $\mathfrak{Q} \mathfrak{D} \mathfrak{P}$ / v. $\Delta \mathfrak{D} \mathfrak{h} \mathfrak{X}$. $\square \mathfrak{P}$ occidit \mathfrak{Q} i.e 8./temperatum/ Mars. uq m-
e cum nodo filorum $\Delta \mathfrak{D}$ p \mathfrak{P} .11/ Et uq. i.e cum eadē stella 2./ Mercur-
ius. xj cum \mathfrak{X} in palma sinistra pedis precedens \mathfrak{D} 15/ qd. $\mathfrak{D} \mathfrak{P}$ m c cau-
da \mathfrak{D} i.e 12. nubilosum/ in nonnullis locis pluviosum
- 31 b rh Sol m c cum \mathfrak{P} .29./rh. $\mathfrak{D} \odot$ i.e cauda \mathfrak{D} m.c.5/ Venus. qd orit-
cum dextro humero Orionis $\mathfrak{Q} \mathfrak{D}$ et \mathfrak{P} .14/ pluvia/ in quibusdam locis im-
ber cum to. et ful./ .xi. $\Delta \mathfrak{D} \mathfrak{Q} \mathfrak{P}$ / $\mathfrak{D} \odot \mathfrak{P}$ diaz 2 gra/ 58 mi/

AVGVSTVS

Saturnus tertis die huius mensis coniungitur stelle $\mathfrak{X} \mathfrak{P}$ p \mathfrak{Q} /et est extre-

A V G V S T V S

ma in pede sinistro II antecedentis X ♀ p ♀/ vigesimo die ori. eū cas-
pite Gemini. antecedentis Φ ♀/ 21 die contungitur alteri stelle X. in
pede sinistro II antecedentis ♀ p ♀ die 28 occidit cum cane minore ●
♀ p ♂. Et sit □ per angulos h̄ oritur Somahant m c/ Tūca illos dies
an̄ post quia est tardus alterabit calorē ♂ ad humidiorē et magis vento-
sam aeris dispositionē/ presertim a 20 die ad finem et circa/ Et evnt in
nonnullis locis magne inundationes aquarū/ Jupiter 20 die m c eū
extrema cauda vīse maioris Φ ♂/ 27 die oritur cum lyra ● ♀ et ♀ reddebat
auram nōnihil tēperatiorē/ 31 die fit □ ♀ oritur presepem c/ Mars a
20 die ad finem mensis/ et a principio sequentis usque ad medietatem
 eiusdem fere oritur cū pleiadibus Ι et ♀/ sed propter eius motum incorre-
ctū anticipabili augebit humiditatem cuius premissis causis/ et magne etiā se-
quenti inundationes aquarū/ Mercurius fit directus prope ortum cas-
nis maioris ● ♀ p ♂/ Et postremē fluminis ● ♀/ sed drā a cane est for-
te 2 gra posstreme fluminis drā 53 mi. Et illis qui sunt magis ad septen-
trionem precisiū incident hic ortus/ mediatis quoq celum cū lucida hydri
h̄ et ♀/ et durat a tertia die usq ad 15 diem in partus differentia/ 7 die □ ♀
or. arcturus i c/ 8 autē die est □ ♀ i c cuius lucida hydri et oculus 8 oritur
sed drā maior est gradu uno/ Eodem die □ ♀ occidit oculus 8 i c tēpesti-
sus et diuturnū ventorū flatū hec cause septentrionalibus locis minatur.

1 c xij ♀ ○ m c cauda ♀ i c 24. Et est cum X in genu dext. ♀ ○/ iij □
○ m c canis maior or/ 4. xi ♀ ○ oc. ly. ori/ 6.

2 d Sol oritur cum ♀ .2 plumbis cum vētis/ Luna vīj. cū X in filo X h̄ p ♀
57/ xij. cuius alia X in filo X 33/ Ven. ♀ or. cuius prima in cingulo orio-
nis Φ ♀ et h̄. 12/ Et v. occidit cum lucida hydri Φ h̄ et ♀ 4. / X. ic cū
capite II sequentis Φ ♀ 30/nubes

3 e Luna v. cuius X quarta extra X 57. iij □ I ♀/ iij Δ I ♀/ xij Δ I ○
i. ○ I ♀/ Saturnus vīj. cum stella X extrema in pede sinistro II antec-
cedentis 18 nubilosum an̄ et post alibi plumbis. xi □ ♂ occidit presepē
m c. 7/ iij. □ ♂ i c canis minor occidit 8. / Venus. x m c cum capi-
te II sequentis Φ ♀ 5. / v. □ ♀ occidit postremā fluminis i c 23. / Mer-
curius xij m c cuius lucida hydri Φ h̄ et ♀ 7. / xij. ic cū eadem stella. 10/

4 f Sol. vi cū X ascendens cor. 8 15. i * I h̄/ Et ♂ I ♂/ drā 1 grad/
36 mi./ iij * ♀ ○ serenat/ Jupiter X cum X in cora sinistra m ♀ p
♂ drā 12/ Venus. ♀ oritur cū media in cingulo Orionis Φ ♀ et h̄/
drā 0/ Et □ ♀ oritur cauda ♀ i c ○/ X. □ ♀ i c ♂ oritur 23/nubi.
Mercurius. v or. cū ceruice ♀ Φ h̄ ♀. 9/ Et xij m c cuius lucida hydri. 23/

5 g Quarta Lunat decrescētis hora 10 mi. 28 post meridiem/ Ascens-
dente 24 gra/ 37 mi. 8 cum quo or-
cauda drā Ceti 1 gra/ 11 mi. / Et Luna est sub horoscopo 5 gradibus fe-
re/ Et est in eo gradus secundum longitudinem in quo pleiades sunt/ sed in
latitudine multum distat ab eis/ Gubet. ♀ cum h̄ calorē Martis mitti
gabunt et ad humiditatem declinabunt/ presertim Luna in exaltatione sua
in ascendentē. vīj. ○ occidit cauda ♀ oritur 16. / Luna. xi cū X
in cauda ♀ 40. / vij □ I ♀/ ♀. * I ♀/ Mars X. oritur cum ses-

AVGVSTVS

- 11 a Extra Δ h. 21. iij. ☐ ♂ m c postrema fluminis 02/.4/ \ast ☐ ♂
 h/ Venus. q̄ oritur cum ultima in cingulo Orionis. ♀ ip̄ et h. 18. ix
 m c cum cane minore ☐ ♀ p ♂. 17/ Et ix. i c cum eadem stella 21. / et
 cum capite II sequentis ♀ ♂. 5/ nubes/ in quibusdam locis pluvia.
 Mercurius ej̄ m c cum lucida hydrie. 52/ In i c maior vno gradu
- 12 a ☐ ○ me cū corde ♂ ☐ ♂ et ip̄. 24/ Et xij. i c cum eadē stella 5. / ☐
 ○ i c arcturus occidit. 17. ix. Sol coniungitur cum corde ♂ 10/ imo
 bex cum tonitrus/ fulminibus et ventis/ Luna i. cum Δ sub oculo 8
 h p ♀ 31. v. coniungitur oculo 8 ☐ ♂ 53/ Venus. q̄ oritur cū sis
 mistro pede Orionis ☐ ip̄ et h. 14. / Et ☐ . me cum capite II sequentis
 ♀ ♂ 27. iij. coniungitur stelle ☐ et est quarta extra II imber in locis
 quibusdam cum toni. et fuli. / Mercurius m c et i c cum lucida hydrie.
- 12 b Sol oritur cum corde ♂ ☐ ♂ et ip̄ differentia 25. / Et occidit cū eas
 deinceps 25. / nubila/ alibi imber cum toni. et fulmi. / Luna .i. cum XI
 in origine cornu meridio. 27. / vii cuius X in cornu meridionali 8 ♂. 6/
 ☐ * ☐ ♀. i. Δ ☐ ip̄. ☐ ☐ ♀ i c pleiades 02. / 53. / .iij. ☐ ♀ orit
 tur arcturus i. c. 4/
- 13 c .iij. * ☐ ○ / .ix ♂ ☐ h/ differentia 3 gra/ 47 mi. / .X * ☐ ♂ / xij
 ☐ ip̄ ♀ serenissimam et temperatam/ Mars viii. cum X supra comam Cet
 ti h. 42/ Mercurius. ej̄ m c cum lucida hydrie/ vii. ☐ ♀ occ. oculus
 8 unat celum. 4/
- 14 d Sol xij. m c cum cervice ♂ ♀ h p ♀. ii. / Et xij. i c cum eadē stels
 la 19. / .v. ☐ ○ orit. postrema fluminis m c 8. / vij. ☐ ○ occid. simster
 pes Orionis i. c. ii. Luna. vij. cū Δ in clivis sinistro II sequentis h/
 iij. cum * sexta extra II 4/ xij. ☐ ☐ ip̄. v. ☐ ♀ occ. pleiades i. c. 8. /
 Mercurius m c cū lucida hydrie et sit directus/ ventosum.
- 15 e Sol oritur cū nebula ♂ et dorso eiusdem ♀ h et ♀ dr̄ a nebula 23. /
 a dorso. 25. / .iij. ☐ ♂ m c ♀ oritur. 6. / .xi. ☐ ☐ ♂ .ii. ☐ ♀ dr̄ 3 gra
 53 mi. / .X ☐ ♀ m c spica ip̄ oritur 24. / Venus. v. occidit cum funs
 do Δ vasis ♀ p ♀. 31/ Mercurius m c cum lucida hydrie.
- 16 f vij. * h ○ xij. ☐ h 02. ☐ i c. 13 remissio caloris cū nubibus et plu.
 Luna vii. cum X in prima sinistra pedis prece. ♂ 32/ Venus. ☐ m c
 cum lucida transversa nauis ♀ ♂. 26/ Et ☐ . i c cū eadem 19. / ☐ ♀ i c
 somahant oritur 4/ xij. ♂ ☐ ♀ 5 gra/ 25 mi.
- 17 g Noua Luna Septemb. hora o mi/ 43/ Ascendente 21 gra/ 53 mi. m/ Gub
 ber. ♂ cū ♀ satis calida/nōn hyl etiā vētosa/ Luna .iij.
 cū X in genuis sinistro pedis preced. ♂ 58. / .i. * ☐ ip̄. .v. * ☐ h
- 18 h .iij. ♂ ☐ m c somahant i. c. 12/ vij. Sol cum X in ascella sinistra ♂
 10/ xij. ♂ ☐ i c somahant m c/ Luna. vij. cum X quinta extra ♂ 54/
 .x. ☐ ip̄ oritur ♀ m c .13 seren. / .iij. ♂ ☐ m c / arcturus i. c. 5/ .iij. ♂ ☐
 i c / arcturus m c .12/ .iij. Δ ☐ ♂ / Mercurius. ej̄ m c cum lucida hy
 drie ♂ h et ♀. 27/ .v. i c cum ea. 9
- 19 b Introitus Solis in ip̄ hora 1 mi/ 37 post meridiem/ Ascendente 5
 gra/ 19 mi. ☐ Guber. preced. ♂ debiles/.v. ☐ ☐
 03. pleiades m c o/ xij. ☐ ☐ m c sinistri pes Orionis 06. / 21/ .iij. ☐ ☐ h/

AVGVSTVS

14. * ♀. Jupiter vi. cum ♀ in genu sinistro sp. dñe is serenum et ca
lidum antelet post. iiii. ☐ ♀ m c cauda p occidit .4/ Venus. q oritur cū
asino septentrionali ♀ ♂ et ♀. 13/vij. coniungitur stelle ♀/ et est meridio
nalis circa nebulosam dñe 31/ Mercurius .xj m c cū lucida hydre ♀
H et ♀ dñe 6./ Et xj. i c cum eadem stella dñe 29.
- 15 c ♀. ♀ q oritur somahant occidit 22./ eadē hora * ♀ ☐
16 d Sol oritur cum lucida hydre ♀ H et ♀. 5/ Luna. i coniungitur sp.
ce sp. ☐ ♀ p ♂ dñe 5 gra/8 mi. iiii cum ♀ in cora sinistra sp. ♀ p
♂ 54. vij cū alia stella ♀ ibidē 5/. ♀ cū ♀ in genu sinistro sp. ♀ p
♂ 3/ vij. cum ♀ in simbria vestis sp. ♀ p ♂ 22./ ♀ ♂ q dñe 15 mi.
Et luna fere attinget Iouem/ sed non apparet cū sit tēpora diurno et fes
te in orizonte orientali/ix. Δ ♀ H/ Venus. q oritur cum presepe ♂ et ♀
4./. ♀ ☐ ♀ m c lyra oritur 6./vij. coniungitur presepe dñe 1 gra/16
mi. /ix. ☐ ♀ ♂/ ♀. i c cū eadem stella. 25/ Et ☐ ♀ i c frons M. occis
dit. 27 imber/ in quibusdam locis cum to. et ful.
- 17 e Luna q. cum ♀ in funelancis septentrionalis ☐ H p ♂ 15. i ♀ ☐ ♂
.iij. ☐ ♀ /. vi * ☐ ☐/ Venus. q oritur cū asino merci. ♀ ♂ et ☐
22./x coniungitur asino me. ♀ ♂ et ☐ 24./ ♀ m c cū presepe ♂ et ♀
11./cum asino meridionali. 20/cum septentrionali 5./ Et occidit v. cū ce
pice sequentis ♂ 18./ ♀. i c cum asino meridionali 15.
- 18 f .v. ☐ ☐ ☐ oritur frons M. i c. 25/ Luna. ix cum ♀ in medio lecis sep
tentrioinalis ☐ H p ♂ 17/ eadē hora ☐ ♀ ☐/ vij. cum alia stella ☐
ibidē 40/ Venus. q oritur cū canem minore ☐ ♂ p ♀ 13./ Et v. occ.
cum asino meridionali ♂ et ☐ 14. pluvia/ Mercurius ♀ cum ♀ in
genu dextro ♂ 14./xj. ☐ ♀ m c cauda p i c. 5/vj. ☐ ♀ i c cauda p i c
27. ventus.
- 19 g Quarta lunae crescentis hora 6 mi/52 post me. Ascendente s gra.
43 mi. X/Gubet. q cum ♀ calida ven
tosa et satis temperata fieret/ sed cause ab initio mensis ostense alterabunt
ad humidior rem autē dispositionē/ Mars. p occidit cum Angeterar A
H 1./ Venus v. occidit cum presepe ♂ et ☐ 35./eadē hora Δ ♀ q/nus
bila. in quibusdam locis imber cū to. et ful./ Mercurius fit septentrio
nalis ventosum.
- 20 h Sol xij. i c cum fundo basis A. p ♀ 24 /x. Δ ♀ ☐/ Saturnus
xj. oritur cū capite II antecedentis ♀ ♀ 1./ ventosum an et post aliquos
diebus/ in quibusdam etiam locis humidum/ Jupiter iiii. m c cū extre
ma calide vīse maioris ♀ ♂ 2./. iiii. i c cum ea .5/ temperatiorem reddet
autam/ Mars xj. oritur cū media pleiad. ♀ ☐ et ♀ 4./ humiditatem
augebit an et post/ Venus. q oritur cū ventre leporis A H et ♀ .7/
- 21 b Sol xij m c cum fundo basis 5./. v. ☐ ☐ oritur postrema flumi
nis occidit 21./iij. ☐ ☐ H/vij. Δ ☐ ♂/ Saturnus xj. coniungitur
stelle ♀ in pede dextro II antecedentis ♀ p ♀ 1/ventosum atq; humidum
aliquot diebus ante et post/ Mars oritur cum media pleiadū 11./a pri
ma. 28/ Venus v. occidit cum capite II antecedentis ♀ .55./q ☐ ♀
oritur spica i c .8/ Mercurius xj. cum ♀ antecedens cor ♂ i mi
vi. ☐ ♀